
COURSE 1
Départ prévu à 

10H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 3 – 1 – 4                             CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 1 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ANDRE ADELE - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE -  3 800 M - 45  000 Euros

HIPPODROME DE  CAGNES-SUR-MER  (R3) 
MERCREDI 17 DECEMBRE 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 5 – 3 – 2                               CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 5

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CYBORG - 7 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 45 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PAINT FOR FUN 

NUIT DE L'HOMME 

GEMMA INVICTA 

BOULEVARD BOURDON 

NO LIMITS STEVE 

HELIOS DU LUY 

BISTROT PARISIEN 

GELHAY B. 

JACOB Q. 

CHARRON J. 

MARCHAND Bas. 

PHILIPPERON L. 

PHELIPPE Joe. 

GAUTRON A. 

COTTIN D. 

PITART M. 

COTTIN D. 

WINDRIF D. 

SEROR M. 

SEROR M. 

COLLET  ROB. 

2s 1s 2h 2h 

3s 4s 3s 1h 10h  

1s 5s 2h 4h 3h 

3h 8h 1h 5h 5p 

3h 4h 2h 

Ah 8s 5h Ah As  

7h 6h 4h 10h 11h 

27 870 € 

23 010 € 

38 270 € 

28 250 € 

16 750 € 

12 285 € 

8 570 € 

H3 

H3 

F3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

WOODS 

MULOUGHBOY 

PADDOCKWOOD 

THE PRINCE 

BANDJO 

MAKAO'K 

MELINOS DE CHARNIE 

KRATOCHVIL J. 

REVELEY J. 

LEFEBVRE C. 

POINCOT Chr. 

PHILIPPERON L. 

NABET K. 

CHESNEAU A. 

VANA JR J. 

GEORGE & A N. 

PITART M. 

FOUCHER S. 

SEROR M. 

FOUIN Y. 

FOUIN Y. 

5h 3h 4h Th 2h  

3s 1h 3h 

1h 3p 4p 2p 6p  

1h 7p 3p 

1h 7h 6h 1p 

2h 4p Ah 6p 

4h 8p 

39 460 € 

25 470 € 

15 640 € 

15 640 € 

16 055 € 

7 360 € 

3 060 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 2 – 5 – 3                               CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 3 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU COMTE DE NICE - 6 Concurrents - STEEPLE CHASE  - 4 200 M - 66 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

KROKODILE DUNDEE 

HILL OF BAMBOO 

ICARE DU SEUIL 

ANGE PITOU 

JOST 

VEZZANA 

NABET K. 

CHARRON J. 

PHILIPPERON L. 

KRATOCHVIL J. 

UBEDA D. 

LEFEBVRE C. 

VANA JR J. 

COTTIN D. 

SEROR M. 

VANA JR J. 

SEROR M. 

VANA JR J. 

5s 4s Ds 3s 1s  

2s 2h 2h 10h 11h  

1s 5h 1h 1h (24) 13s  

4s 3h 4h 1h (24) 3h  

7h 4s 5h 3s 3h  

7h 2s 2h 2p 3s  

109 230 € 

185 295 € 

181 610 € 

75 764 € 

330 095 € 

59 706 € 

H5 

H6 

H7 

H6 

H6 

F6 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200

69 

67 

67 

67 

67 

66 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 1 – 4 – 2                                CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 2 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU BREIL - 7 Concurrents - HAIES - 4 000 M - 60 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

LE ROI DAVID 

KEL STORY 

MOHICAN 

KAJA 

GOLDEN BEACH 

WINSTONPRESIDENT 

MOTU FAREONE 

PHELIPPE Joe. 

PHILIPPERON L. 

BEAURAIN T. 

KRATOCHVIL J. 

LEFEBVRE C. 

REVELEY J. 

LAUNAY Océ. 

SEROR M. 

SEROR M. 

CARAYON J. 

VANA JR J. 

PITART M. 

VANA JR J. 

COTTIN D. 

1s Ah 1h 2p Ah  

1h 7h 14h 3h 8h  

6h 7h 7h 7h 4h  

1s 1h 1h 2h 3h  

1h 2h 5p 4p 12p  

1s 7h 1h 6h 2h  

3h 9s 8s As 3s  

446 365 € 

171 550 € 

169 535 € 

181 886 € 

18 800 € 

154 445 € 

435 690 € 

H6 

H5 

H5 

F5 

H6 

H5 

F9 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000

72 

72 

71 

69 

68 

68 

65 



COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE CARDIFF - 16 Concurrents - HAIES - 4 000 M - 37 000 Euros

FAVORIS : 11 – 6 – 5 – 13 – 7            CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 14 – 5 – 11 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

INSTAR DE REVE 

JABOROSA 

SOPRAN LEGER 

ESCORT'JET 

ESPRIT TRANQUILLE 

ROYAL MOON 

GUETTA 

VIOLET HILL 

TOUGH TIMES 

FORZA 

NOVA SCOTIA 

CLO DES FLOS 

CELEB 

JUNGLE SEA 

JUST A GIGOLO 

QUICK DADDY 

HONDIER Jad 

PHELIPPE Joe. 

NEPRASOVA Len. 

LEFEBVRE C. 

SMEULDERS C. 

CHEVILLARD T. 

PHILIPPERON L. 

GELHAY B. 

KRATOCHVIL J. 

FAIVRE-PICON G. 

MARCHAND Bas. 

DESMARD May. 

CHESNEAU A. 

FONTAINE E. 

BEAURAIN T. 

BONNET E. 

GEORGE & A N. 

SEROR M. 

VANA JR J. 

PITART M. 

COTTIN D. 

CARAYON J. 

SEROR M. 

GELHAY F. 

VANA JR J. 

CARAYON J. 

WINDRIF D. 

MERIENNE J. 

FOUIN Y. 

WINDRIF D. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

ARTU D. 

Ah 11h 7h 6s 3h  

Ah 3s 6h 5h 6h  

8h 6h 5s Ts 3h  

Ah 7h 3h 7s 1s 1h  

1h 6s As Ts (24) As  

1h 3h 5h 4h 6h  

9h Th Ah 5h 5h  

5h 6h (24) Ah (23) 1h 2h  

6h 1h 2h 2h 5h  

8s 6s 7h Th 10h  

6h 2h Th 4h 3h  

4h 3h 4h 2h 5h  

Ah 3h Ah 6s 4h  

7h 4h 2h Ah 11h  

7s 7s 9s Ah 6h  

Ah As Ah 11h Ah  

195 985 € 

72 410 € 

45 220 € 

103 545 € 

35 750 € 

100 335 € 

45 175 € 

44 615 € 

17 190 € 

204 069 € 

9 720 € 

20 410 € 

57 990 € 

85 120 € 

37 930 € 

158 000 € 

H7 

F6 

H5 

F6 

H6 

F6 

F5 

F7 

H5 

H10 

H6 

H5 

H5 

H6 

H6 

H7 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000

72 

72 

72 

71.5 

71.5 

70 

69 

69 

68.5 

68 

68 

67.5 

67 

64.5 

64 

63 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX JEAN DOUMEN - 13 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 34 000 Euros

FAVORIS : 10 – 5 – 7 – 12                  CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 8 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

KARMA D'OLIVATE 

COOKYNELLE 

MAGIC TANIT 

POURQUOI PAS SOLO 

L'AZIZA DES PLACES 

BEAUTYFULL EYES 

LADY PALMA 

LINDA SLIDE 

NATT JELOIS 

LUNA LUPA 

LADIVA DES PINS 

FEE DU VIVIEN 

LIBRE ET FIERE 

BOINARD G. 

LAUNAY Océ. 

CHESNEAU A. 

BEAUBOIS L. 

LEFEBVRE C. 

PHILIPPERON L. 

GELHAY B. 

CHAMPIER G. 

HONDIER MR Jad 

PHELIPPE Joe. 

POINCOT Chr. 

FERREIRA N. 

ANNA LEBDUSKOVA  

PITART M. 

COTTIN D. 

FOUIN Y. 

COTTIN D. 

SATALIA D. 

SEROR M. 

PITART M. 

PITART M. 

DEVILLARS V. 

SEROR M. 

DA SILVA J. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

VANA JR J. 

Th 7h 3h 8h Ah  

Ah (24) 4h 1h 

As Ah 2h 4h 5h  

Ah Ah Ah 5s (23) 4h 

1s 7s 10h 4h Ah  

3h 6h 10h 14p 6p  

3h 4h Ah 1p 8p  

6s 4s 4s 5s 2s 2s  

(24) 6h 8p 11p 

8h 8h (24) 6h 8h 1p  

Ah 

8h 9p 12p 11p 12p  

Th 5h (24) 6h 

14 155 € 

9 270 € 

13 335 € 

4 050 € 

64 855 € 

4 650 € 

6 970 € 

18 510 € 

1 110 € 

600 € 

 

25 294 € 

131 € 

F5 

F5 

F4 

F5 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

71 

70 

69 

68 

68 

67 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE CAMBRIDGE - 10 Concurrents - HAIES - 3 300 M - 34 000 Euros

FAVORIS : 8 – 10 – 2 – 5                     CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 1 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

RYGIA 

PHILADELPHIE 

STELLINA ROSE 

APRIL FLOWER 

FUJI HANA 

BAIE DES ANGES 

ROCK PEARL 

VIE SECRETE 

MAFIA 

SORIA 

MARCHAND Bas. 

CHARRON J. 

PHILIPPERON L. 

FAIVRE-PICON G. 

LEFEBVRE C. 

BEAURAIN T. 

CHESNEAU A. 

OUVRIER Kev. 

UBEDA D. 

CHEVILLARD T. 

WINDRIF D. 

COTTIN D. 

SEROR M. 

MERIENNE J. 

CHOTARD R. 

CARAYON J. 

WINDRIF D. 

FOUIN Y. 

COTTIN D. 

LEENDERS GAB. 

10h 1h 7h 2h 4h  

4h 3h 

1h 4h 6h 7p 

9h 6h 7h 3h 5h  

3h 3p 2p 3p 3p  

Ah 

5h Th 3h 

4h 10p 13p 7p 9p  

10h 

5h 5h 

18 385 € 

10 480 € 

11 260 € 

4 970 € 

4 160 € 

 

2 815 € 

3 060 € 

 

1 890 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300

70 

68 

68 

67 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'ESCOURS - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 19 000 Euros

FAVORIS : 6 – 4 – 2 – 1                          CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 3 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

JARZE 

STETTEN 

MARECHAL DESJY 

MON EMPEROR 

THE GALAHAD KID 

JILAIJONE 

KERNATH 

KAPCHOUNIKA 

FAIVRE-PICON G. 

BRETON J. B. 

BOINARD G. 

MARCHAND Bas. 

PHELIPPE Joe. 

PHILIPPERON L. 

RAMBUR Jea. F. 

CHESNEAU A. 

LEENDERS GAB. 

BRETON JR. 

PITART M. 

WINDRIF D. 

SEROR M. 

SEROR M. 

PITART M. 

FOUIN Y. 

1s 2s 3s 3s (24) 1c  

As (23) 2s 7h 5h  

As 4s 3s Ah (24) 9s  

4s 6h 7s 3s Ts  

Ah As (24) 4s (23) 1h  

3h Ah 10h 7h 4h  

7s 2s 7h 8h 6h 9s 

As (24) 3s 1h Th  

70 835 € 

9 655 € 

154 285 € 

118 655 € 

37 153 € 

61 792 € 

24 725 € 

48 420 € 

H5 

H8 

H7 

H5 

H9 

H6 

H5 

F5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

74 

70 

70 

70 

68 

68 

68 

66 


